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İstasyon Kitabı Hakkında Bilgiler


İstasyon Kitabı DİGA KİTAP çıkarmış olduğu İstasyon Kitabını PDF İndir – İstasyon 29.07.2021 Pdf İndir

İstasyon PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İstasyon kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İstasyon Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİGA KİTAP ait olan İstasyon kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İstasyon Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İstasyon Kitabı 29.07.2021 tarihinde Çiğdem Köroğlu tarafından yazılıp DİGA KİTAP tarafından basılmıştır. İstasyon kitabında toplamda 238 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İstasyon kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İstasyon Kitabı Özeti – İstasyon Kitabı Açıklaması 

Vedaların yeri değil midir istasyonlar? Beraber yaşanan, geçmişin ve yaşanmak istenen geleceğin terkedilişi… Kavuşmaların yeri değil midir istasyonlar? Hesaplı bir ayrılığın özleminin bekleyene sancı içerisinde dakikaları saydıran… Sıfırdan başlayanların yeri değil midir istasyonlar? Ne yolcu edeni vardır ne gideceği yerde karşılayanı… Giden kendine gider, gittiği yerde karşılayan yine kendisi. Bu istasyonda, cam kenarına oturup başınızı yasladığınızda değişen yol manzarası eşliğinde düşünüp hayaller kuracağınız otobüsler yok. Güvertesine çıktığınızda dalgaların köpüğünü izlerken sıyırıp atacağınız acıların içerisinde bir martı sesine gülümseyeceğiniz gemiler de yok. Bu istasyonda türkülerin kara treni de yok. Çünkü bu istasyonda vedalar yok, kavuşmalar da. Bir mecburiyet yeri bu istasyon…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İstasyon

 Yayınevi / Marka: DİGA KİTAP

 Yazar: Çiğdem Köroğlu

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 238

İstasyon Kitabı İndirme Linkleri – İstasyon İndir

İstasyon Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İstasyon Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Dune Frank Herbert İthaki Yayınları PDF İndir
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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